

壤塘县房屋结构安全鉴定及消防检查服务采购项目

评审情况表

项目编号：N5132302023000137

2023-09-25

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	服务要求 (8.00分)	服务方案 (36.00分)	后期服务方案 (12.00分)	人员配备 (28.00分)	业绩 (4.00分)	企业综合实力 (2.00分)	投标价格得分 (10.00分)	综合评审得分 汇总 (100分)	评审结果
1	四川正能项目管理有限公司	是	是	/	/	8.0000	32.6667	11.3333	28.0000	4.0000	2.0000	10.00	96.00	
2	四川金通检测有限公司	否	/	未提供计量认证证书附表。	/	/	/	/	/	/	/	/	/	第一成交候选人： 四川正能项目管理有限公司； 报价金额： 25.50(%) (百分之贰拾伍点伍拾)。
3	首辅工程设计有限公司	是	是	/	/	8.0000	32.0000	10.6667	28.0000	4.0000	2.0000	8.10	92.77	第二成交候选人： 首辅工程设计有限公司； 报价金额： 8.00(%) (百分之

4	四川星宇天成建筑工程质量检测有限公司	是	是	/	/	8.0000	32.0000	11.3333	22.0000	4.0000	0.0000	8.47	85.80	第三成交候选人：四川星宇天成建筑工程质量检测有限公司； 报价金额：12.00%（百分之壹拾贰）。
5	四川亘恩检测有限公司	是	是	/	/	8.0000	28.0000	10.0000	22.0000	4.0000	0.0000	8.28	80.28	